2020 年３月 23 日

各 位

会  社  名 株式会社パン・パシフィック・

インターナショナルホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 C E O  吉田直樹

コ ー ド 番 号 7 5 3 2 東京証券取引所市場第一部

本 社 所 在 地 東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

情報開示責任者 専 務 執 行 役 員 C F O  髙 橋 光 夫

電 話 番 号 03-5725-7588（直通）

（変更）「連結子会社（孫会社）の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」の
一部変更について

2020年２月17日付「連結子会社（孫会社）の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」（以下「当社プ

レスリリース」といいます。）にて、当社の連結子会社であるユニー株式会社（以下「ユニー」とい

います。）がユニーの100%子会社である株式会社99イチバ（以下「99イチバ」といいます。）へ2020

年３月に増資を実行し、増資後の99イチバの資本金を６億円とする（以下「本増資」といいます。）

予定であることをお知らせいたしましたが、本増資予定日を2020年３月から2020年４月１日に変更

することといたしましたのでお知らせいたします。文章の訂正箇所には下線を付して表示してお

ります。なお、本増資予定日の他に当社プレスリリースの内容に変更はございません。

１． 対象プレスリリース

2020 年２月 17 日（月）15時発表

「連結子会社（孫会社）の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」

２． 変更内容

変更箇所(「３．異動する孫会社の概要（５）資本金」箇所）

【訂正前】

（※２）「（５）資本金」については、2020 年３月にユニー株式会社が増資を予定しており、増資

後の資本金は６億円となる予定であります。

【訂正後】

（※２）「（５）資本金」については、2020 年４月１日にユニー株式会社が増資を予定しており、

増資後の資本金は６億円となる予定であります。

以上